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Wapno gaszone, dołowane 1 rok (15kg)

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy WA-2

Opis produktu

Opis produktu:

Ciasto wapienne to produkt stworzony i wykorzystywany w tradycyjnym budownictwie od wieków. Powstaje w wyniku wypału
wapienia drewnem według dawnej technologii, a następnie przechodzi wielomiesięczny proces leżakowania w szczelnie
zamkniętych silosach. Dzięki temu zyskuje wyjątkową biel, czystość i fantasyczne parametry dezynfekcji dzięki swojej
wysokiej zasadowości. Znakomicie sprawdza się zarówno w odnowie domów historycznych, jak i w nowoczesnym
budownictwie naturalnym.
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Najważniejsze cechy:

Wyjątkowo białe – nie ulega żółknięciu nawet po wielu latach
Pomaga zwalczać grzyby i pleśnie dzięki swoim naturalnym właściwościom
Wysoka zawartość czystego wapna (ok 97%) zapewna najlepsze właściwości 
Tradycyjny proces produkcji z wypałem drewnem oraz długim leżakowaniem (12 lub 36 miesięcy)
Przebadane i certyfikowane – zgodność z obowiązującymi normami budowlanymi

Dlaczego warto stosować w Twojej Ruince wapno dołowane?

Naturalna ochrona antybakteryjna i przeciwgrzybicza- wysokie pH, co skutecznie hamuje rozwój bakterii i pleśni –
środowisko alkaliczne jest dla nich niekorzystne. W eksperymentach nowoczesny cienkowarstwowy tynk wapienny
wykazywał silną odporność na grzyby (Aspergillus niger, Cladosporium), zwłaszcza przy zawartości wapna ≥
30%Regulacja wilgotności i oddychalność powierzchni
Otwartość dyfuzyjna- absorbuje i oddaje wilgoć. Dzięki porowatej strukturze tynki wapienne są higroskopijne , –  co
stabilizuje mikroklimat i ogranicza kondensację. Wspomaga to suchość murów, co czyni środowisko bardziej przyjazne
dla ludzi i niekorzystne dla patogenów. 
Pomaga neutralizować kwaśne związki i usuwać nieprzyjemne zapachy z powietrza dzięki środowisku alkalicznemu .
Udokumentowana od wieków skuteczność i dobry wpływ na mikroklimat w budynku.

Zastosowanie:

Renowacja tynków i murów w obiektach zabytkowych

Przygotowywanie zapraw wapiennych oraz cementowo-wapiennych

Malowanie ścian – tradycyjną farbą wapienną, również do wnętrz i elewacji

Stosowane w ogrodnictwie oraz sadownictwie

Przykładowe proporcje i zużycie:

Do tynków wapiennych: 1 część wapna do 3 części piasku
Orientacyjne zużycie: 250 kg na 1 m³ zaprawy (przy tynku o grubości 1 cm na 100 m²)
Do tynków cementowo-wapiennych: 1 część cementu, 2 części wapna, 10 części piasku
Zużycie: 154 kg wapna na 1 m³
Do malowania: 1 kg wapna na 3 litry wody
Dla wzmocnienia powłoki można dodać pokost lniany lub niewielką ilość twarogu

Przewagi produktu:

Doceniany przez konserwatorów zabytków i firmy remontowe

Idealny do naturalnych i zdrowych wnętrz

Niezawodny przy naprawach i rekonstrukcji historycznych budynków

Praktyczne opakowania: worki 10 kg, 15 kg oraz wiadra 13 kg, 25 kg

Warunki przechowywania:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od +5°C do +25°C. 
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